

Додаткова угода № 1
до Договору № 2/У від 01 січня 2023 року про надання послуг

м. Вільногірськ

25 вересня 2023 р.

Замовник: Комунальне підприємство «Жилсервіс» Вільногірської міської ради Дніпропетровської області, в особі головного інженера Карпенка Олександра Васильовича, який діє на підставі Статуту, з однієї сторони, та Виконавець: Комунальне підприємство «Управляюча компанія «Жилкомсервіс» Вільногірської міської ради Дніпропетровської області, в особі директора Буряка Івана Івановича, який діє на підставі Статуту, з другої сторони, в подальшому разом іменуються «сторони», а кожна окремо – «сторона», склали цю додаткову угоду про таке.

У зв'язку із прийняттям Закону України «Про внесення змін до Податкового кодексу України та інших законів України щодо особливостей оподаткування у період дії воєнного стану» від 30.06.2023 року № 3219, яким скасовується з 01.08.2023 року особливий режим оподаткування єдиним податком за ставкою 2%. Виконавець, який застосовував даний особливий режим, повертається на систему оподаткування – «Платник податку на прибуток на загальних підставах». У зв'язку із переходом Виконавця на іншу систему оподаткування – відбулося зростання вартості послуг за 1 машино-годину. Тому, відповідно до підпунктів 1, 2, 6 пункту 19 Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування затверджених Постановою КМУ від 12.10.2022 року № 1178, сторони дійшли згоди:

1. Викласти пункт 3.1. у наступній редакції:

«Ціна послуг що надаються транспортними засобами за 1 машино-годину визначається відповідно до калькуляцій (згідно додатку 1) і становить станом на дату укладення договору:

1) Екскаватор «Борекс»-2206, державний номер ТЗ № 57568 АЕ – 605,14 грн.;

2) Міні-навантажувач ВОВСАТ S 770 державний номер ТЗ № 45657 АЕ – 657,04 грн.

Ціна за 1 машино-годину може змінюватися протягом терміну дії договору за об'єктивних обставин, зокрема у разі зміни вартості ПММ, розміру мінімальної заробітної плати тощо.»

2. Викласти пункт 3.2. у наступній редакції:

«Орієнтовна кількість часу протягом якого будуть надаватися послуги становить:

1) Екскаватор «Борекс»-2206, державний номер ТЗ № 57568 АЕ – 251,2 годин;

2) Міні-навантажувач ВОВСАТ S 770 державний номер ТЗ № 45657 АЕ – 41,7 годин.»

3. Викласти пункт 3.3. у наступній редакції:

«Загальна вартість послуг, які можуть бути надані за цим договором, складає орієнтовно 179 402,04 грн. (Сто сімдесят дев'ять тисяч чотириста дві гривні 04 копійки), в тому числі ПДВ 20% – 29 900,34 грн.»

4. Дана угода укладається і підписується у двох примірниках, що мають однакову юридичну силу по одному для кожної із сторін.

5. Додаткова угода набирає чинності з моменту підписання сторонами. Відповідно до частини 3 статті 631 Цивільного кодексу України умови цієї додаткової угоди застосовуються до відносин, що виникли між сторонами до моменту укладання цієї додаткової угоди з 01.08.2023 року.

Реквізити і підписи сторін

Замовник

Комунальне підприємство «Жилсервіс»
Вільногірської міської ради Дніпропетровської області

Головний інженер КП «Жилсервіс»

Олександр КАРПЕНКО

Виконавець

Комунальне підприємство «Управляюча компанія «Жилкомсервіс» Вільногірської міської ради Дніпропетровської області

Директор КП «УК «Жилкомсервіс»

м.п.

Іван БУРЯК

Додаток до Додаткової угоди №1
від 25.09.2023р.
Додаток до Договору про надання послуг
від 01.01.2023р. № 2/У

Затверджую
директор КП "УК "Жилкомсервіс"

Іван БУРЯК

КАЛЬКУЛЯЦІЯ
вартості 1 м/години автотранспорту та механізмів
з вартістю ПММ

№ п/п	Наименование статей затрат		Борекс-2206
			№ 57568AE
	Основна та додаткова заробітна плата робітників		73,74
1.	Разом з/плата		73,74
2.	Нарахування на з/плату		
	- єдиний соціальний внесок	22,00%	16,22
3.	Разом (з/плата + нарахування на з/пл)		89,96
4.	Амортизаційні відрахування		
5.	Швидкозношувальні частини, змащувальні матеріали		50,38
6.	Ремонт, ТО, перебазування		2,67
7.	Пневматичні шини колісних транспортних засобів		0,9
8.	Бензин (Дизпаливо)		135,00
9.	разом прямих витрат		278,91
10.	Накладні витрати	44,71%	124,70
11.	Виробнича собівартість		403,61
12.	Адміністративні витрати	17,87%	72,13
13.	Разом		475,74
14.	Рентабельність	6,00%	28,54
15.	Разом		504,28
16.	ПДВ	20,00%	100,86
17.	Відпускна ціна		605,14

*Примітка

1. ПММ виставляються за фактично відпрацьовані години згідно подорожнього листа

Економіст



Марина ЯРИЗ

Додаток до Додаткової угоди №1
від 25.09.2023р.
Додаток до Договору про надання послуг
від 01.01.2023р. № 2/У

директор. КП "УК Жилкомсервіс"

Іван БУРЯК

КАЛЬКУЛЯЦІЯ
вартості 1 м/години автотранспорта та механізмів
з вартістю ПММ

№ п/п	Наименование статей затрат	Навантажувач Bobcat-S770 №45657AE
1.	Основна та додаткова заробітна плата робітників	68,07
	<i>Разом з/плата</i>	68,07
2.	Нарахування на з/плату	
	- єдиний соціальний внесок 22,00%	14,98
3.	Разом (з/плата + нарахування на з/пл)	83,05
4.	Амортизаційні відрахування	
5.	Швидкозношувальні частини, змащувальні матеріали	4,33
6.	Ремонт, ТО, перебазування	11,6
7.	Пневматичні шини колісних транспортних засобів	1,35
8.	Бензин (Дизпаливо)	202,50
9.	разом прямих витрат	302,83
10.	Накладні витрати 44,71%	135,40
11.	Виробнича собівартість	438,23
12.	Адміністративні витрати 17,87%	78,31
13.	Разом	516,54
14.	Рентабельність 6,00%	30,99
15.	Разом	547,53
16.	ПДВ 20,00%	109,51
17.	Відпускна ціна	657,04

*Примітка

1. ПММ виставляються за фактично відпрацьовані години згідно подорожнього листа

Економіст



Марина ЯРИЗ